
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 55 

ХАРКІВСЬКОЇ  МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 

25.02.2021      № 56 

 

Про організацію та здійснення  

фронтального контролю за станом  

викладання географії в 10-11-х класах 

 

 

Згідно з річним планом гімназії, з метою вивчення стану викладання географії, 

вивчення стану реалізації нових Державних стандартів, визначення рівня 

спрямованості особистості учня на навчально-пізнавальну діяльність 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Організувати та провести фронтальний контроль за станом викладання 

географії в 10-11-х класах.  

Відповідальна: Лісовенко Н.Л., заступник  

директора з навчально-виховної роботи.  

Березень - квітень 2020/2021 навчального року. 

2. Створити комісію для здійснення фронтального контролю за станом 

викладання  інформатики у складі: 

голова комісії Лісовенко Н.Л., заступник директора з навчально–

виховної роботи; 

члени комісії Алієва А.В., заступник директора з навчальної роботи; 

 Коваленко О.В., керівник предметного методичного 

об’єднання вчителів суспільних дисциплін 

3. Оформити аналітичну довідку та наказ про результати фронтального 

контролю.  

Відповідальна: Лісовенко Н.Л., заступник  



 2 

 

директора з навчально-виховної роботи. 

До 10.05.2021. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор гімназії                                                        І.П.Дементьєва 

 

З наказом ознайомлені  

Лісовенко Н.Л.  

Алієва А.В. 

Коваленко О.В. 

 

 

Лісовенко 


